Technische Daten F200K ... / F200K ... Ex-II ... / F200K ... Ex
Fig. 1-1 F200K ... , F200K ... Ex-II Fig. 1-2 F200K ... , F200K ... Ex-II
                                                                 Fig. 1-3 F200K ..V
HINWEIS
Zur Beachtung! Ohne Anschlussleitung! Anschlussleitung muss separat bestellt werden, siehe Bestellangaben.
F200K ... Ex
Fig. 1-4 F200K ... Ex Fig. 1-5 F200K ... Ex
HINWEIS

  II 2D     Ex tb IIIC T80°C Db
Technische Daten F200K ... / F200K ... Ex-II ... / F200K ... Ex
Bestellangaben
659R60- A 10
SPEKTRUM
A 20
 GEHÄUSE
A 30
NETZ-
FREQUENZ
A 40
STROM-
AUSGANG
A 50
ANZEIGE
A 60
KABEL-
LÄNGE
A 10 – SPEKTRUM Auswahl
F200K1 UV-1 UV-SPEKTRALBEREICH 260 ... 400 nm, nicht für Ex1 und Ex2 03*
F200K2 UV-1 UV-SPEKTRALBEREICH 260 ... 400 nm 04
F200K1 UV-2 UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm, nicht für Ex1 und Ex2 05
F200K2 UV-2 UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm 06
F200K1 UV-3 UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm, nicht für Ex1 und Ex2 13
F200K2 UV-3 UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm 14
F200K1 IR-1 IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm, nicht für Ex1 und Ex2 01
F200K2 IR-1 IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 02
F200K1 IR-1 H 3s IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm, nicht für Ex1 und Ex2 ** 11
F200K2 IR-1 H 3s IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm ** 12
F200K2 IR-2 F IR-SPEKTRALBEREICH 850 ... 1.200 nm *** 00
F200K2 IR-2 F 4s IR-SPEKTRALBEREICH 850 ... 1.200 nm *** 08
*    (Standardeinstellung)
**  H= Holzapplikation
*** F= Feuerraumüberwachung
A 20 – GEHÄUSE Auswahl
GEHÄUSE STANDARD
Passende Justagehalterung FH30-00, FH30-10, FH40-10
0*
GEHÄUSE MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
V
GEHÄUSE IR FÜR Ex-ZONE 1
MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG,
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z1 IR
GEHÄUSE UV FÜR Ex-ZONE 1
MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG,
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z1 UV
GEHÄUSE FÜR Ex-ZONE 2
Passende Justagehalterung FH30-00, FH30-10, FH40-10
Z2
GEHÄUSE FÜR Ex-ZONE 2
MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG,
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z2/V
*    (Standardeinstellung)
A 30 – NETZFREQUENZ Auswahl
NETZFREQUENZ 50 Hz 0
NETZFREQUENZ 60 Hz 60 Hz
A 40 – STROMAUSGANG Auswahl
STROMAUSGANG 4 ... 20 mA 0
STROMAUSGANG 0 ... 20 mA 0 mA
A 50 – LED-ANZEIGE / SIGNALAUSGABE 0/4 ... 20 mA Auswahl
INTEGRIERT (STANDARD) 0*
REAL A
*    (Standardeinstellung)
Technische Daten F200K ... / F200K ... Ex-II ... / F200K ... Ex
A 60 – KABELLÄNGEN F200K ... EX Auswahl
ANSCHLUSSKABEL, Länge 3 m, nur Ex1 3 m*
ANSCHLUSSKABEL, Länge 5 m, nur Ex1 5 m